CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

EXTRATO DE CONTRATO

1. Objeto: Prorrogação de prazo estabelecido no Contrato n° 022/2015, pelo

período de 12 (doze) meses.

2. Termo Aditivo de Contrato n° 022/2015

3. Valor: R$ 47.254,39 (Quarenta e sete mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e

trinta e nove centavos)

4. Prazo: 12 (doze) meses.

5. Fundamento Legal: Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993

6. Contratados:

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI – CONTRATANTE

CLARO S/A – CONTRATADA

Ipameri, 1º de setembro de 2017

Jânio Pacheco
Presidente